tributarum, oblatis precibus annuendum censuit. 

Quapropter praesenti decreto, perinde valituro ac si Apostolicae 

sub plumbo Litterae datae forent : 

1. a dioecesi Campaniensi separat territoria paroeciarum : Sacri 

Cordis Iesu et S. Michaelis ad municipium vulgo S. Angelo Le Fratte 

pertinentium, S. Petri Apostoli in municipio vulgo Satriano di Luca

nia extantis, S. Nicolai Barensis municipii vulgo Savoia di Luca

nia, atque S. Nicolai Myrensis in municipio vulgo Vietri di Potenza 

constitutae, eademque perpetuo adnectit archidioecesi Potentinae; 

2. a dioecesi Murana distrahit territoria paroeciarum S. Petri 
Apostoli in municipio Ricigliano et B. M. V. a Sacratissimo Rosario 
municipii Romagnano al Monte, illaque dioecesi Campaniensi attribuit. 

Decernit quoque eadem Sacra Congregatio ut, una cum territorio 
paroeciarum, adnectantur oratoria, domus et coemeteria paroecialia, 
piae fundationes et quaecumque alia ecclesiastica bona quomodocumque 
ad paroecias vel ecclesias illorum territoriorum spectantia. 

Mandat insuper ut documenta et acta, singulas de quibus agitur 
paroecias respicientia, a Curia a qua ad Curiam dioecesis cui paroeciae 
aggregandae sunt, transmittantur. 

Ad clerum vero quod attinet, simul ac praesens decretum ad effectum 
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deductum fuerit, sacerdotes dioecesi illi censeantur adscripti in cuius 
territorio beneficium aut officium legitime detinent, ceteri autem clerici 
dioecesi illi incardinati maneant, in cuius territorio legitimum habent 
domicilium. Utriusque tamen dioecesis Episcopis Ordinariis fas erit 
— ob congruas rationes — collatis consiliis cum sacerdotibus et clericis 
quorum interest, aliter de eorum incardinatione disponere. 

Ad haec omnia perficienda Sacra Congregatio pro Episcopis deputat 
Exc.mum Caietanum Pollio, Archiepiscopum Salernitanum atque Ad
ministratorem Apostolicum Campaniensem, eidem necessarias et oppor
tunas tribuens facultates etiam subdelegandi, ad effectum de quo agitur, 
quemlibet virum in ecclesiastica dignitate constitutum, onere ipsi 
imposito ad eandem Sacram Congregationem quam primum mittendi 
authenticum exemplar actus peractae exsecutionis. 

Datum Romae, ex Aedibus Sacrae Congregationis pro Episcopis, 
die 31 maii 1973. 

SEBASTIANUS Card. BAGGIO, Praefectus 

L. œ s. 

© Ernestus Civardi, Archiep. tit. Serdicen., a Secretis 

I I I 

C I V I T A T I S C A S T E L L A N A E H O R T A N A E 

E T G A L L E S I N A E A T Q U E B A L N E O R E G I E N S I S 

DECRETUM 

De finium immutatione 

Quo efficacius animarum sibi commissarum curae consuli possent 

Exc.mi PP. DD. Aloisius Boccadoro, Episcopus Viterbiensis, Tusca-

nensis, Faliscodunensis et Aquipendiensis necnon Administrator Apo

stolicus Balneoregiensis, atque Robertus Massimiliani, Episcopus Civi

tatis Castellanae Hortanus et Gallesinus ut aptior inter Balneore-

giensem et Hortanam dioeceses finium terminatio fieret ab Apostolica 

Sede postulavere. 

Sacra Congregatio pro Episcopis, huiusmodi immutationem rata 

spirituali dominici gregis utiliori regimini profuturam, vigore facul-
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tatum sibi a Summo Pontifice Paulo Divina Providentia Pp. VI tribu

tarum, concordia utriuslibet Episcopi Ordinarii optata admittenda 

esse censuit. 

Quapropter, suppleto quatenus opus sit eorum interesse habentium 

vel habere praesumentium consensu, a dioecesi Balneoregiensi omne 

territorium separat quod lege civili ad municipium vulgo Soriano nel 

Cimino pertinet idque dioecesi Hortanae perpetuo adscribit. 

Una cum territorio adnectantur ecclesiae, oratoria, coemeteria 

paroecialia, piae fundationes et quaelibet alia ecclesiastica bona ad 

eadem ecclesias et oratoria quomodocumque spectantia, si quae ibi sint. 

Documenta et acta ecclesias, bona, incolas memorati territorii respi

cientia a Curia Balneoregiensi ad Curiam Hortanam transmittantur. 

Ad haec omnia perficienda Sacra Congregatio pro Episcopis deputat 

Exc.mum, quem supra memoravimus, Robertum Massimiliani, oppor

tunas et necessarias eidem tribuens facultates, etiam delegandi ad 

effectum de quo agitur quemlibet virum in ecclesiastica dignitate con

stitutum, onere pariter imposito authenticum exemplar actus peractae 

exsecutionis ad eandem sacram Congregationem mittendi. 

Contrariis quibuslibet minime obstantibus. 

Datum Romae ex Aedibus Sacrae Congregationis pro Episcopis, die 

prima mensis Iulii, anno M C M L X X I I I . 

SEBASTIANUS Card. BAGGIO, Praefectus 

L. « S. 

Godefridus Mariani, Subsecretarius 

I V 

CLUSINAE ET P I E N T I N A E - C I V I T A T I S PLEBIS 

DECRETUM 

De finium immutatione 

De animarum profectu apprime sollicita, quaecumque pastorale 

ministerium rectius componendum poscit perlibenter Apostolica 

Sedes iisdem favere satagit. 

Quapropter cum Exc.mus P. D. Marius Castellano, Archiepiscopus 

Senensis et Administrator Apostolicus Clusinus et Pientinus, postu-
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laverit, atque Exc.mus P. D. Ferdinandus Lambruschini, Archiepi

scopus Perusinus et Administrator Apostolicus Civitatis Plebis, po

stulationi consenserit, ut paroeciae vulgo San Lazzaro alle Piazze 

et Gamporsevoli in finibus municipii civilis vulgo Getona in Etruria 

regione exsistentes, ad dioecesim tamen Civitatis Plebis, Umbrae 

regionis, pertinentes, in iurisdictionem transferantur Episcopi Ordi

narii Clusensis et Pientini, Sacra Congregatio pro Episcopis, vigore 

facultatum a Summo Pontifice Paulo Divina Providentia Pp. VI 

sibi tributarum, re mature perpensa, memoratas paroecias San Lazzaro 

alle Piazze et Gamporsevoli a dioecesi Civitatis Plebis separat et 

finitimae dioecesi Clusensi et Pientinae perpetuo adscribit, mutatis 

hac ratione utriusque dioecesis limitibus. 

Simul cum territorio paroeciarum, ecclesiae adnectuntur, oratoria, 

domus, piae fundationes et quaelibet alia bona ad paroecias spectantia. 

Documenta et acta easdem paroecias et bona respicientia a Curia 

Civitatis Plebis ad Curiam Clusinam et Pientinam transmittantur. 

Archiepiscopis Ordinariis, quatenus Administratoribus Apostolicis, fas 

erit de praesentis earundem paroeciarum curionis incardinatione et 

ministerio disponere. 

Ad haec perficienda Sacra Congregatio pro Episcopis quem supra 

memoravimus Exc.mum Marium Castellano deputat, necessarias et 

opportunas eidem tribuens facultates, etiam subdelegandi ad effectum 

de quo agitur quemlibet virum in ecclesiastica dignitate constitutum, 

onere imposito ad eandem Sacram Congregationem authenticum 

exemplar actus peractae exsecutionis quam primum mittendi. 

Contrariis quibuslibet minime obstantibus. 

Datum Romae, ex Aedibus Sacrae Congregationis pro Episcopis, 

die 16 mensis Iulii anno 1973. 

SEBASTIANUS Card. BAGGIO, Praefectus 

L. © S. 

Godefridus Mariani, Subsecretarius 
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V 

BONONIENSIS, FLOBENTINAE ET MUTILENSIS 

DECRETUM 

Mutilensis Ecclesia regioni ecclesiasticae Romandiolae adnectitur 

Concilii Oecumenici Vaticani II aptiorem dioecesium et ecclesiastica

rum provinciarum compositionem suadentis votis obsecundans, Exc.mus 

P. D. Marinus Bergonzini, Episcopus Mutilensis, ab Apostolica Sede 

postulavit, ut Mutilensis Ecclesia regioni ecclesiasticae Romandiolae ad

necteretur. 

Mutilensis enim dioecesis in Romandiolam regionem fere integre patet; 

apostolatus exigentiae atque sociales rationes eidem regioni consentaneae 

censentur, ideo unitas organica evidentior efficitur. 

Summus Pontifex PAULUS, Divina Providentia Pp. VI , praehabito